38Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 6 DE NOVEMBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.657
<#ABC#579110#38#664073>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2025

PROCESSO: 202517647004193
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n. º 004/2025.
OBJETO: Aquisição de kits de ordenha do tipo balde ao pé, móvel,
com 02 (dois) conjuntos e tarro.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: AGROMAP MAQUINAS AGRICOLAS PASSOS
LTDA inscrita sob o CNPJ/MF nº 17.278.847/0001-35.
VALOR DO CONTRATO: R$ 831.600,00 (oitocentos e trinta e um
mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 06/11/2025 a 05/11/2026.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 05 dias de novembro de
2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
<#ABC#579110#38#664073/>

Protocolo 579110
<#ABC#579012#38#663965>

AVISO DE JULGAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO SRP Nº 004/2025 - SEAPA-GO

O Agente de Contratação da SEAPA, designado pela Portaria nº
194726 (código SISLOG), torna público o julgamento do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2025, referente ao processo de contratação
nº 114793 e processo SEI nº 202500005018402, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA APICULTURA.

ITENS EMPRESAS
VENCEDORAS

VALOR TOTAL

1,2,5,10,11,12,14,17,18 CMC DO BRASIL
LTDA CNPJ
02.634.530/0001-
17

R$ 1.353.711,00

03, 04 e 09
W5 COMERCIO
E SERVIÇOS
LTDA CNPJ
45.520.222/0001-
73

R$ 2.932.500,00

06 SUPORTE
COMERCIAL
ATACADISTA
LTDA CNPJ
10.907.265/0001-
21

R$ 28.175,00

07 e 08 EDER ROBERTO
DE PAULA
LTDA CNPJ
14.822.294/0001-
41

R$144.900,00

13 MARLUVAS
EQUIPAMENTOS
DE SEGURNAÇA
LTDA CNPJ
19.653.054/0020-
47

R$ 51.439,50

15 e 16 SOL COMERCIO
E DISTRIBUICAO
DE ALIMENTOS
LTDA CNPJ
88.978.242/0001-
03

R$ 529.000,00

19 e 20 LOURIVALDO
HEIDEMANN &
CIA LTDA CNPJ
00.555.560/0001-
02

R$269.100,00

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, 05 de novembro
de 2025.
Procedimento licitatório adjudicado por:

CHRISTIAN ALVES HECKSHER
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#579012#38#663965/>

Protocolo 579012

Secretaria de Estado da Infraestrutura
<#ABC#579068#38#664029>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 55/2025/SEINFRA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 55/2025. Processo nº
202500005027156. Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria
de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica DISTRIBUIDORA
DE GÁS 2 IRMÃOS LTDA., CNPJ nº 25.208.930/0001-66. Objeto:
Fornecimento de água mineral em galões de 20L, em regime de
comodato, para atender as necessidades da Secretaria de Estado
da Infraestrutura. Valor Total: R$ 3.875,00 (três mil, oitocentos
e setenta e cinco reais). Fonte de Recurso: 15000100. Data
da Assinatura: 05/11/2025. Data de Divulgação no PNCP:
05/11/2025. Vigência: 06/11/2025 a 05/11/2026. Representantes:
Adib Elias Júnior/Secretário de Estado da Infraestrutura, Renato
Meneses Torres/Superintendente de Gestão Integrada e José Hilton
de Assis Pantaleão/Representante legal da Contratada.
<#ABC#579068#38#664029/>

Protocolo 579068

AUTARQUIAS

Agência Brasil Central –  ABC
<#ABC#578944#38#663886>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1. Processo nº. 202500028001000
2. Identificação do
Termo.

Primeiro Aditivo ao Contrato n.º 014/2025.

3. Objeto Fica acrescido ao contrato a aquisição
de mais duas licenças de softwares de
Design Gráfico, com direito de atualização
e suporte, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.

4. Valor R$ 28.377,00 (vinte e oito mil trezentos e
setenta e sete reais).

5. Partes CPF-MF/
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
04.198.254/0001-17

Nome/Razão
social

Agência Brasil Central
- ABC
MCR Sistemas e
Consultoria Ltda

6. Dotação
Orçamentária/Fonte
de Recurso

Dotação orçamentária n.º
2025.12.61.04.131.1047.2470.03
Fonte de Recursos 15010220
Natureza de despesa código
3.3.90.40.14
Nota de empenho nº 00034

7. Data de Assinatura 31/10/2025
8. Sujeição a
Legislação Vigente

Lei 14.133/2021

<#ABC#578944#38#663886/>

Protocolo 578944
<#ABC#578962#38#663906>

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº. 202500005024642 e 202500028001342
2. Identificação do
Termo.

Contrato n.º 017/2025.

3. Objeto O presente Contrato tem por objeto
a instalação de piso de porcelanato,
vinculado às condições e especifica-
ções estabelecidas no edital e Termo de
Referência.

4. Valor R$ 168.900,00 (cento e sessenta e oito mil
e novecentos reais).

5. Partes CPF-MF/
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
22.010.137/0001-60

Nome/Razão
social

Agência Brasil Central
- ABC
Cima Engenharia Ltda

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e4889c9f